
Petra R. (PetraPet) ID 215171 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 18:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milí a milé nakupující,
  děkuji Vám, že jste zavítali do mého albíčka.

  Věci, které prodávám jsou použité, pokud není uvedeno jinak.

  Poštovné účtuji dle aktuální sazby České pošty, balné si účtuji 2-3 koruny. Standardně zasílám doporučeně. Na Vaše přání
zašlu i obyčejně (pokud se věc dá zabalit tak, aby mohla být obyčejně odeslána). Pouze upozorňuji, že zaslání obyčejně je na
Vaše riziko. Na dobírku nezasílám.

  Rezervaci držím 7 dní, pokud peníze do té doby nedojdou na účet a nebudu mít od Vás žádnou vysvětlující informaci,
rezervaci automaticky ruším a píši negativní hodnocení.

  Pokud se mi ozve druhý zájemce, který má o věc zájem a první zájemce měl pouze otázku, tak automaticky prodávám
druhému zájemci. Otázka na přeměření, materiál, stav.. není rezervace.

  Můžete se podívat ke kamarádce ID 321308 Kristýna H. (tynaho). Věcičky Vám pošleme dohromady za jedno poštovné,
stejně tak platbu můžete provést pouze na jeden účet.

  Může se stát, že nějakou vadu na věci neúmyslně přehlédnu. V tomto případě nabízím slevu z věci. Prodané věci zpět neberu
a peníze za ně zpět nevracím.

  Balíčky odesílám do 3 pracovních dnů od připsání částky na účet.

  Budu ráda, pokud mi napíšete, až balíček dorazí. Pokud se neozvete do týdne od odeslání balíčku, beru věc za vyřízenou.

  NEMĚNÍM!! NEŽÁDEJTE MĚ PROSÍM O VÝMĚNU!!

  Děkuji,

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

